
RUI 16/006

Parkeerbeleid Halfweg-Zuid

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2015

Besluit:

1. Akkoord te gaan met het parkeerbeleidsplan voor ‘Halfweg-Zuid’;
2. Akkoord te gaan met het stroomschema parkeerproblemen bestaande woonwijken;
3. Akkoord te gaan met gebiedstypering ‘weinig stedelijk gebied’;
4. Akkoord te gaan met de zone in bovenstaand gebied: ‘rest bebouwde kom’;
5. Akkoord te gaan met hanteren van één (gemiddelde) parkeernormering per functie;
6. Akkoord te gaan om geen onderscheid te maken in normering in de functie wonen;
7. Akkoord te gaan met de parkeernormering voor ‘Halfweg-Zuid’ (bijlage 2 van het 

parkeerbeleid Halfweg-Zuid)

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2016

De griffier, De voorzitter,


